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شاید در روزمره گی های گم شده بودند اما بدون 
شک هیچگاه قلیان احساسات و اشک ها در برابر 
آن حجم ازقساوت قلب و توحش، فروکش 
نخواهد کرد. آری، صحبت از پیگیری های 
قضایی در مورد جنایت رژیم بعث عراق علیه 
 175 غواص اسیر است، همان خط شکنان دلیر و 
بی ادعای عملیات کربلای 4. رزمندگانی که در دی ماه 
1365 درجریان این عملیات که توسط آواکس های 
آمریکایی لو رفته بود، به اسارت عراقی ها درآمدند و 
دست و پا بسته، با لب های تشنه در گور دسته جمعی 
در 15 کیلومتر جلوتر از خط مقدم یعنی ابوفلوس در 

منطقه ابوالخصیب عراق، زنده زنده دفن شدند... 
اکنون پس از حدود 38 سال از آن واقعه ددمنشانه 
و پس از پیگیری های متعدد دستگاههای امنیتی 
مختلف از جمله وزارت امور خارجه و قوه قضاییه، 
نخستین جلسه رسمی و علنی دادگاه رسیدگی به 
پرونده این شهدای غواص به ریاست قاضی مجید 
حسین زاده در شعبه 55 دادگاه امور بین الملل، در 
حضور جمعی از خانواده شهدای مذکور، وکلا، شاهدان 

و رسانه ها، برگزار شد. 
حسین زاده در ابتدای این جلسه طی سخنانی بیان 
داشت: این دادگاه با دادخواهی 4۲ نفر از خانواده های 
معظم شهدای غواص به طرفیت 65 خوانده شامل 
دولت ایالات متحده آمریکا و سردمداران این دولت 
انجام می شود. این دادگاه طبق قانون اقدام متقابل 
و الزام جمهوری اسلامی ایران به پیگیری خسارات 
شهروندان خود، صالح به رسیدگی است. دراین 
پرونده، دادخواهان خانواده های شهدای غواص هستند 
که مطالبه ی خسارات معنوی - مادی و تنبیهی از 
طرفیت را دارند. سپس عزالدین سلیمانی که وکیل 
خانواده های شهدای غواص می باشد درجایگاه دفاع 
قرار گرفت و طی سخنانی اظهار داشت: این شهدا در 
جریان دفع تجاوز برای مقابله با نیروهای بعث عراق و 
جلوگیری از تعرض و پیشروی آنان در خاک  جمهوری 
اسلامی ایران، عملیاتشان لو رفت و به اسارت در آمدند 
و بعد با دستان بسته پس از شکنجه های فراوان با لب 
تشنه زنده به گور شده و مظلومانه به شهادت رسیدند.

این عضو مرکز وکلای قوه قضاییه ادامه داد: نقش 
ایالات متحده آمریکا در عملیات و زنده دفع کردن 
غواصان ایرانی واضح است و کاملا محرز شده که آمریکا 

حقوق بین الملل بشردوستانه را نقض کرده است. لذا 
دادخواهان خانواده شهدای غواص هستند که از حیث 
خسارت مادی و تنبیهی، خواهان رسیدگی به اتهامات 
مسببان و مباشران در به شهادت رساندن شهدای 

غواص می باشند.
سلیمانی دربخش دیگری از توضیحاتش گفت: در آن 
مقطع زمانی جمهوری اسلامی ایران برای جلوگیری 
از حملات ایران تصمیم به تغییر راهبرد دفاعی گرفت 
و این عملیات توسط طراحان ایرانی سال 1365 در 

چهارمین سال جنگ برگزار شد. 
وی اضافه کرد: این عملیات توسط قرارگاه خاتم الانبیا 
با رمز رسول الله )ص( انجام شد. در عملیات کربلای 
چهار  باید از رودخانه اروند عبور می کردند و  ایران در 
این عملیات به اهداف خود دست پیدا نکرد و عده ای 
شهید شدند. در این عملیات، غواصان دستگیر شدند و 

با دست های بسته به شهادت رسیدند.
وکیل خانواده های شهدای غواص ادامه داد:  آنچه 
که  باعث شکست ایران در عملیات کربلای چهار 
شد، نه جاسوسی بود و نه چیز دیگری بلکه یک پرنده 
آمریکایی به نام اواکس، عملیات کربلای چهار را برملا 
کرد. آمریکا از حدود دو سال پیش از عملیات کربلای 
چهار نسبت به حمایت مالی لجستیکی یا تسلیحاتی و 

اطلاعاتی اقدام کرده بود.
این عضو مرکز وکلای قوه قضاییه درپاسخ به پرسش 
های قاضی حسین زاده بیان داشت: همانطور که گفتم 
شهدای غواص با دستانی بسته توسط ارتش رژیم 
بعث در اروندرود اسیر می شوند و باتوجه به اطلاعاتی 
که توسط نیروهای پشتیبان آمریکا به آنها داده بود، 

عملیات لو می رود.
وی همچنین درباره حمایت های مالی، تسلیحاتی و 
اطلاعاتی دولت آمریکا از رژیم بعث گفت: این عملیات 
پیشگیرانه و در جهت دفع تجاوز به خاک جمهوری 
اسلامی ایران انجام شد و ارتش رژیم بعث، شهدا را بعد 
از شکنجه و اذیت و آزار، کیلومترها پیاده می برند و در 
گودال هایی که از قبل پیش بینی شده بود، زنده زنده و 
با لبان تشنه دفن می کنند. حسین زاده با اشاره به نحوه 
شهادت رساندن غواصان بیان کرد: اگر امروز به فردی 
بگویید که انسانی را به صورت زنده در زیر خاک دفن 

کرده اند این جنایت را باور نمی کند.
در ادامه این جلسه دادگاه، شاهدان از جمله جانباز 
کریم مطهری فرمانده گردان غواصی، در جایگاه قرار 
گرفت و درباره چرایی عملیات کربلایی چهار گفت: در 
سال 65 شدیدترین بمباران ها را داشتیم و مکان های 
بسیاری را بمب شیمیایی زدند، به طوری که در 

جوانرود ۲۰ هزار نفر شیمیایی شدند.
او نیز درباره حمایت های آمریکا از عراق ادامه داد: در 
مجامع بین المللی هر کجا ایران برای محکومیت عراق 
اقدام کرد، آمریکا تمام قد از عراق دفاع کرد؛ به شکلی 
که قیمت نفت را به هفت دلار کاهش دادند تاجایی که 
حتی استخراج نفت به صرفه نبود از این رو جمهوری 
اسلامی ایران تصمیم گرفت تا برای مقابله با رژیم بعث 
عملیات پیش دستانه داشته باشد تا رژیم بعث را متوقف 
کند چرا که همه دنیا به عراق سلاح می فروختند و 

حتی به ایران سیم خاردار هم نمی دادند.
در بخش دیگری از این جلسه دادگاه، بار دیگر وکیل 
بازماندگان شهدای غواص در جایگاه قرار گرفت و طی 
سخنانی گفت: طبق قوانین بین المللی با رزمنده ای که 
سلاح نداشته و یا اسیر شده باشد باید با احترام و کرامت 
انسانی برخورد شود، رژیم بعث عراق بدترین رفتارهای 

ضد حقوق بشری را با اسرای ایرانی انجام داد.
وی افزود: شرکت پتروشیمی فیلیپس به یک شعبه 
شرکت آمریکایی که در بلژیک است، در ژوئن 1۹83 
ماده اولیه برای تولید ماده سمی از طریق سفارش یک 
شرکت هلندی به مسئولان عراقی تحویل داد. در طول 
سال 1365 مشخص شده که دو شرکت هلندی مواد 
شیمیایی لازم را برای تهیه گازهای سمی به عراق 
ارسال کردند. در شرایطی که جمهوری اسلامی 
ایران به برتری در جنگ دست یافته بود، آمریکایی ها 
ملاحظات سیاسی را کنار گذاشته و مداخله مستقیم 
نظامی را در دستور کار خود قرار دادند و عملیات نظامی 
علیه جمهوری اسلامی ایران و مشارکت مستقیم 
و غیرمستقیم در جنگ به نفع عراق انجام دادند و 
وظایف بی طرفی را نادیده گرفته و تعهدات آن را نقض 
کردند... .و اما درپایان، قاضی حسین زاده اعلام کرد: 
بر اساس گزارش مدیر دفتر دادگاه بر اساس مواد 54 
قانون خواندگان را به صورت قانونی دعوت کرده و آنان 
را از وقوع جلسه مطلع شده اند. در پرونده حاضر برخی 
از خانواده های معظم شهدای غواص دادخواهی کردند 
که بر اساس قانون اقدام متقابل خواندگان موضوع 
محاکمه قرار گرفتند.. همچنین بر اساس کنوانسیون 
چهارگانه ژنو، کنوانسیون بی طرفی دریایی و سایر 
قوانین بین المللی و نیز طرح مسئولیت بین المللی 
دولت ها، پشتیبانی اطلاعاتی ایالات متحده آمریکا در 
قضیه به شهادت رساندن شهدای غواص محرز شده 
است. به همین دلیل در فرایند جریان خسارت مدنی 
وارده دادگاه تعیین خسارت خواهد نمود که در اولین 

فرصت رأی صادر خواهد شد.

 تخصیص۳۱۵۷ تن انواع کود 
 یارانه ای اوره برای مصارف مزارع 

آبزی پروری استان گلستان
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سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان گلستان گفت: امسال باید بر اساس 
سهمیه ابلاغی،117 هزارتن کود ازته تامین گردد که 
به میزان3175 تن مربوط به سهمیه کوداوره برای 
مصرف مزارع آبزی پروری می باشد.  وی تصریح کرد: 
این میزان برای حمایت از  مصرف کود برای جهش 
تولید در سهمیه سالانه کود اوره تخصیص داده شد 
که شامل1۲۰۰ کیلوگرم مزارع و مجتمع 
گرمابی،18۰۰ کیلوگرم آببندانهای پرورش ماهی 
و175کیلوگرم برای مزارع و مجتمع های پرورش 
میگو، جلبلک و آرتمیا می باشد.وی ادامه داد؛تامین 
کود مورد نیاز حوضچه های پرورش ماهی با کمیت 
و کیفیت محصولات  با امنیت غذایی ارتباط 
مستقیم دارد و در این شرایط عزمی جدی تر برای 
تامین این نهاده مورد نیاز است.ضیائی خاطر نشان 
کرد: یکی از کاربرد های کود شیمیایی، رشد جمعیت 
گیاهان ریزآبی به عنوان موتور تولید اکسیژن در 
استخر است، که این ریزگیاهان باعت جذب سم های 
موجود در آب شده و نقش اساسی در تولید غذای 

طبیعی استخر های پرورشی دارند.
 استقبال شهروندان گرگانی
  از طرح های نشاط انگیز 

در سطح شهر
نسل فردا: ویژه برنامه مفرح و بانشاط»اجرای گروه 
سیرک« با مساعدت شهرداری گرگان به مدت 
حدود یک ماه در محوطه مجاور رستوران باباطاهر 
برگزار شد و مورد استقبال پرشور شهروندان به 
ویژه نوجوانان قرار گرفت. شهرداری گرگان در 
راستای افزایش نشاط اجتماعی، هم اکنون طرح 
»چهارشنبه های اجتماعی« را به صورت هفتگی 

در هر یک از محلات سطح شهر برگزار  کرده است.
مهندس مقصودلو رئیس اداره منابع طبیعی و 

آبخیزداری شهرستان گرگان؛

پیشگیری از حریق در مجاورت 
اراضی کشاورزی و جنگلی 

نسل فردا: از ادامه احداث عملیات آتش بر بصورت 
شبانه روزی در سه حوزه استحفاظی این اداره 
واحد های تقی آباد ، ناهار خوران و نوچمن  با سه 

دستگاه تراکتور اداری و شخصی خبر داد.

دوره آموزشی ویژه داوطلبین 
واکنش اضطراری محلات گرگان 

برگزار شد
نسل فردا: رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری گرگان از برگزاری دوره آموزشی 
ویژه »دوام« خبر داد. موسی الرضا صفری با اعلام 
این خبر گفت: با توجه به اهمیت بالابردن سطح 
آگاهی شهروندان نسبت به شناخت حوادث در 
جهت پیشگیری و یا درصورت بروز مقابله با آن، دوره 
آموزشی داوطلبین واکنش اضطراری محلات )دوام( 
ویژه نمازگزاران مسجد حاج علی واقع در محله 
میرکریم برگزار شد. صفری افزود: هدف از اجرای 
طرح دوام در محلات سطح شهر ترویج فرهنگ 
ایمنی، خود امدادی و دگر امدادی و نیز جلب 
مشارکت شهروندان در مدیریت حوادث و سوانح در 
زمان بروز بحران هایی نظیر زلزله، سیل، آتش سوزی 
و ... است.وی خاطرنشان کرد: آموزش دوره های دوام 
با محوریت ایستگاه دوام و با هماهنگی هیات امنای 
مساجد و تکایای محلات و با حضور کارشناسان 

آموزش در جمع نمازگزاران ارائه می شود.
مدیرکل استاندارد گلستان خبر داد:

تمدید پروانه مدیران کنترل کیفیت 
منوط به ارائه آموزشهای مورد 
تایید سازمان ملی استاندارد  

نسل فردا:  مدیرکل استاندارد گلستان خبر داد: 
تمدید پروانه مدیران کنترل کیفیت منوط به 
گذراندن سالانه حداقل 16 ساعت دوره آموزشی 
بر اساس عناوین دوره های آموزشی اعلامی توسط 
دفتر آموزش و ترویج سازمان ملی استاندارد ایران 
می باشد.همچنین جهت رتبه بندی مدیران کنترل 
کیفیت گذراندن 5۰ ساعت دوره های آموزشی 
تخصصی و عمومی در طی ۲ سال الزامی می باشد.  
سید مهدی حسینی افزود: مدیران کنترل کیفیت 
می توانند دوره های آموزشی را در سازمان ملی 
استاندارد، ادارات کل استاندارد استان ها و سایر 
مراکز مجری آموزشی گذرانده و گواهینامه مربوطه 
را دریافت نمایند. حسینی با اعلام اینکه گواهی نامه 
های آموزشی خارج از شرایط اشاره شده فوق، در 
فرآیند تمدید پروانه مدیران کنترل کیفیت لحاظ 
نخواهند شد افزود: ضروری است مدیران کنترل 
کیفیت قبل از گذراندن دوره های آموزشی در سایر 
مراکز و سازمان ها باید از معتبر بودن آن با استاندارد 

اطمینان حاصل نمایند. 

اخبار گلستان
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۶۴ کاروان زائران کشورمان  
هنوز در مدینه هستند 

نسل فردا: در حج 14۰3 بیش از 87 هزار زائر 
و عوامل کاروان های ایرانی به سرزمین وحی 
مشرف شدند و بازگشت آنها از یکم تیر به کشور 
آغاز شده و همچنان ادامه دارد.غلامرضا رضایی 
مدیر عملیات حج تمتع گفت: با خروج بیش از 
7۰ درصد حجاج ایرانی از عربستان کمتر از ۹ 
هزار نفر از زائران و عوامل در مدینه و حدود 
16 هزار نفر دیگر هم در مکه حضور دارند.

وی در خصوص وضعیت مدینه منوره گفت: 
64 کاروان زائران کشورمان در مدینه هستند 
و روز یکشنبه )17 تیر( نیز آخرین کاروان های 
مدینه بعد از مکه رهسپار شهر پیامبر شدند و 
زائران مدینه بعد پس از 5 روز اقامت رهسپار 

کشورمان می شوند.

توزیع رایگان شیر در مدارس 
ادامه دارد

سمیه عزیزیان/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

  دبیر کمیته ملی شیر مدارس با بیان اینکه 
برای سال تحصیلی پیش رو شرکت های لبنی 
آمادگی تامین شیر مدارس را دارند گفت: 
عددی به لحاظ بودجه از لحاظ تامین اعتبار 
به سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد داده شده، 
اما باید این را در نظر گرفت اجرای این طرح 
منوط به تصمیم رئیس جمهور به عنوان رئیس 
شورای عالی سلامت است.اسداللهی با بیان 
اینکه در آموزش و پرورش این آمادگی وجود 
دارد زنگ مهر همزمان با زنگ شیر مدرسه از 
همان روز اول زده شود و توزیع شیر در اختیار 
دانش آموزان قرار گیرد افزود: مسئله تامین 
اعتبار بسیار مهم است و در صورت تحقق آن 
برای تامین شیر مشکلی نخواهیم داشت.وی با 
بیان اینکه امسال برنامه ریزی جامعه مخاطب 
برای دانش آموزان ابتدایی و متوسطه اول که 
حدود 11 میلیون نفر هستند در نظر گرفته 
شده است ادامه داد: در صورت تامین نشدن 
اعتبار نیز چندین طرح جایگزین وجود دارد که 
از جمله آن طرح وزارت جهادکشاورزی برای 
تامین اعتبار از محل یارانه های شرکت های 

لبنی و دامداران است.

 دوست صمیمی
 سارق از آب در آمد

نسل فردا: پیرو مراجعه یکی از شهروندان به 
کلانتری و گزارش سرقت از منزل، پیگیری 
موضوع و شناسایی سارق یا سارقان در 
دستور کار عوامل تجسس کلانتری 137 نصر 
قرارگرفت.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
گفت:بلافاصله ماموران برای بررسی موضوع، 
به نشانی اعلامی اعزام و با بررسی دوربین های 
مداربسته و به کارگیری شیوه های نوین پلیسی، 
موفق به شناسایی مشخصات ظاهری متهم 
شدند.سرهنگ قاسم پور ادامه داد: پس از 
شناسایی مشخصات ظاهری مشخص شد 
متهم از دوستان فرزند شاکی بوده که به منزل 
آن ها رفت و آمد داشتند و با سوء استفاده از 
اعتماد فرزند ایشان، از کلید منزل کپی برداری 
کرده و در زمانی که هیچ کس داخل خانه نبوده 
به قصد سرقت به آنجا مراجعه نموده است.وی 
ادامه داد: با پالایش آثاربر جای مانده در صحنه 
جرم، به دست آمد، متهم قصد سرقت از گاو 
صندوق منزل را داشته که با تخریب قفل آن 
موفق به باز کردن درب آن نشده است و در 
نهایت مبلغ ۲۰ هزار دلار را از داخل کشو سرقت 
و از منزل گریخته است.رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت افزود: با شناسایی مخفیگاه متهم پس 
از هماهنگی های قضائی تیمی از مامورام به 
مخفیگاه متهم اعزام و در یک عملیات پلیسی 

متهم را دستگیر و به کلانتری انتقال دادند.

هشدار پلیس برای شبهای محرم
نسل فردا: سعی کنیم در حین تردد ها در 
شب های محرم از معابر اصلی تردد نکنیم و 
همیشه از پیاده رو ها برای حرکت استفاده کنیم.
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ با اعلام این هشدار گفت: در شب های 
محرم، رانندگی باید طوری باشد که بدون حادثه 
و تصادف و مشکل ترافیکی، عابران پیاده، افراد 
سالمند و خانواد هایی که به هیئات مذهبی تردد 
می کنند بدون هیچ دل نگرانی در مراسم مذهبی 
شرکت کنند.این مقام انتظامی عنوان داشت: نکته 
اصلی این است که ما همه ما باید دست در دست 
یکدیگر بدهیم تا مراسم عزاداری سرور و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و یاران 
باوفایش هر چه با شکوه تر و بدون حادثه ترافیکی 

برگزار شود.

کوتاه از جامعه

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت:

تب دنگی را جدی بگیرید
دوره های مهارت آموزی ویژه سربازان راه اندازی سامانه هشدار بهمن

بر اساس گزارش های نظام مراقبت سندرمیک جاری در کشور از ابتدای سال 14۰3 تا 
تاریخ 17 تیرماه، 146 مورد مثبت تب دنگی تشخیص داده شده است.

از بین 146 بیمار تب دانگ، 11 بیمار بدون سابقه سفر به خارج از کشور هستند که در 
شهرستان بندرلنگه استان هرمزگان تشخیص داده شده اند و انتقال محلی محسوب 

می شوند.
 تاکنون یک مورد مرگ گزارش شده است و وضعیت عمومی سایر بیماران

 پایدار است.

نسل فردا: از حدود 13 هزار سرباز واجد شرایط از سال گذشته تاکنون ۹۰۰۰ نفر 
تسهیلات خود را دریافت کردند. فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان نیروهای 
مسلح با اشاره به برگزاری دورههای مهارت آموزی ویژه سربازان،  گفت:  در طول هفت 
سال گذشته، یک میلیون و 686 هزار نفر تحت پوشش دوره های عمومی و تخصصی 
قرار گرفتند که از این تعداد۹۲3 هزار نفر مهارت های تخصصی را فرار گرفتند.سردار 
محمدجواد زاده کمند افزود: تنها در سال گذشته ۲48 هزار و 7۰۰ نفر تحت آموزش 
 تخصصی قرار گرفتند و 3۲3 هزار و 6۰۰ نفر نیز دوره های مهارت عمومی را طی 

کردند.

55۰ نقطه کشور به سامانه هشدار سیل در فاز نخست تجهیز و در فاز دوم تجهیز 
3۰3۰نقطه دیگر کشور به این سامانه پیش بینی شده است.

سحر تاجبخش مسلمان رئیس سازمان هواشناسی کشور با اعلام این خبر گفت: ایجاد 
سامانه  هشدار آلودگی هوا نیز از دیگر اقدامات انجام شده در سازمان هواشناسی بود.وی 
افزود: راه اندازی سامانه هشدار بهمن نیز در برنامه سازمان هواشناسی قرار دارد.معاون وزیر 
راه و شهرسازی ادامه داد: سال گذشته مجوز اولیه نخستین مرکز منطقه ای اقلیم غرب 
آسیا در تهران از سازمان جهانی هواشناسی دریافت شد و مراحل نهایی شدن این مجوز 

در حال انجام است.

استان قزویناستان یزد

زهره امامی / گروه  جامعه   عضو شورای 
news@ naslefarda.net  اسلامی شهر یزد

گفت: تعداد 
پرونده های که در کمیسیون ماده 1۰۰ ارجاع می شود زیاد 
است و به درخواست مالکان نیز توجه نشده و شهرداری یزد باید 
در این زمینه پاسخگو باشد. محمدمهدی نیکونژاد عضو 
شورای اسلامی شهر یزد اظهار کرد: پرونده های مردم که به 
این کمیسیون ارجاع می شود باید سریع پیگیری شود . 
متأسفانه این اقدام و توقع مردمی انجام نشده و باید فکر 

اساسی برای این کمیسیون شود تا مشکلات مردم کمتر شود. وی افزود: پرونده های که در کمیسیون ماده 1۰۰ ارجاع 
می شود بیش از 6۰ درصد پرونده ها به دلیل عدم رعایت موارد فنی و حقوقی به شهرداری ها عودت داده می شود و 
متاسفانه به اعتراض مالکان نیز توجه نشده است . نیکونژاد ادامه داد: طی بررسی که داشته ایم، پرونده هایی وجود دارد 
که سه بار رفت و برگشت داشته، لذا از شورای شهر درخواست دارم تا مکاتبه ای با شهرداری یزد داشته و در مورد زیاد 
بودن عودت پرونده ها به شهرداری تذکر داده شود و این کم توجهی باعث اتلاف وقت مردم می شود . وی در بخش دیگری 
از سخنان خود گفت: متأسفانه ترتیب و توالی اقدامات عمرانی در برخی پروژه ها رعایت نمی شود به عنوان مثال بلوار آیت 
الله ابوترابی که اخیرا افتتاح شد هنوز نخاله ها و خاک رفوژ میانی بلوار جمع آوری نشده همچنین برای نصب تیر برق و 
لوله کشی آب نیز دو بار خاک جابجا شد که این اقدامات باعث اتلاف بیت المال شده است. نیکونژاد اظهار کرد: مصوباتی 
که توسط شورای شهر صورت می گیرد برای اجرا شدن است و باید به درستی و کامل اجرا شود و به عنوان مثال در این 
شورا برای کمک به بیماران ضایعه نخاعی سرویس ایاب و ذهاب تخصیص یافت اما عنوان می شود که راننده ندارد و یا 
مرخصی است . وی ادامه داد: یکی از خودروها نیز مدت ها خراب بوده و هیچ پاسخگویی نیست و فقط یک سرویس فعال 
است که آن نیز عمدتا راننده ندارد و نباید مصوبات شورا اینگونه اجرا شود و شهردار یزد باید مصوبات را به دستی اجرا کند.

عضو شورای اسلامی شهر یزد گفت: از ریاست شورا درخواست داریم تا مکاتبه ای با شهردار یزد داشته باشد و در زمینه 
اجرای درست مصوبات به شهرداری تذکر داده شود . فاطمه زارع عضو دیگر شورای اسلامی شهر نیز در این جلسه علنی 
گفت: در کمیسیون ماده 1۰۰ بازدید ها در گذشته زودتر انجام می شد اما در حال حاضر یک ماه کار مردم به تأخیر افتاده 
و مردم گلایه مند هستند و نه تنها مشکل مردم حل نمی شود بلکه زمان برشدن پرونده ها مشکل دیگری را نیز بر مردم 
افزوده است همچنین خانواده نیز موضوع مهمی است که در این شورا کمیسیون خانواده به عنوان اولین شورای شهر 

کشور تشکیل شد و مصوبات بسیارخوبی داشته است.

رئیس اتاق  رضاپورکاظم / گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net  بازرگانی قزوین

تبریک  با 
انتخاب رئیس جمهور گفت: امیدواریم در دولت 
چهاردهم شاهد تحقق راهبردهای مطرح شده در عرصه 
اقتصادی ، خصوصی سازی و کاهش نقش بارز دولت در 
فعالیتهای اقتصادی، بهره مندی از نظر کارشناسی 
فعالان اقتصادی و بخش خصوصی باشیم.  مهدی 
عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین و اتحادیه 

صادرکنندگان استان با صدور پیامی، انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس جمهور ایران اسلامی 
را تبریک گفت.

در متن این پیام آمده است:
»بسمه تعالی

بار دیگر نقش آفرینی ملت قهرمان این سرزمین شهید پرور در تعیین سرنوشت آتی خود و انتخاب رئیس قوه 
مجریه در انتخابات دومرحله ای چهاردمین دوره ریاست جمهوری متبلور شد و چشم های جهانیان، تماشاگر 
آن بود که صندوق های آرا، خواست و عزم ایرانیان در بهبود وضعیت به منظور حفظ و استمرار خودکفایی 
ملی و استقلال سیاسی است. ازاین رو، پانزدهم تیر ماه امسال، برگ زرین دیگری در تاریخ پرافتخار مشارکت 
میلیونی آحاد مردم درراستای پاسداشت مردم سالاری دینی و دفاع از دستاوردهای گران سنگ نظام مقدس 
جمهوری اسلامی محسوب می شود. اینجانب ضمن عرض تبریک خالصانه به مقام معظم رهبری و مردم 
شریف و شهید پرور سرزمین کهن ایران و منتخب گرانقدر حائز رای اکثریت مردم جناب آقای دکتر مسعود 
پزشکیان در کسوت نهمین رئیس جمهور و تقدیر از تمامی تلاش های رئیس جمهور شهید دکتر رئیسی، 
شهدای خدمت و کابینه دولت سیزدهم، امیدوارم در دولت چهاردهم شاهد تحقق راهبردهای مطرح شده 
همچون الزام به خصوصی سازی و کاهش نقش بارز دولت در روندهای اقتصادی، بهره مندی از نظرات 
کارشناسی فعالان اقتصادی و بخش خصوصی، حمایت از جریان تجارت آزاد و کاهش تحریم های سهمگین 
بین المللی، توسعه مبادلات تجاری با کشورهای جهان و کمک به ایجاد زیرساخت های نوین با جذب 
سرمایه گذاری های موثر خارجی و بهره مندی از ظرفیت خطیر پیمان های چندجانبه اقتصادی باشیم.عزت 

و سربلندی تمامی دست اندرکاران توسعه پایدار ایران اسلامی را ازخداوند متعال خواستارم.

عضو شورای اسلامی شهر یزد؛
شهرداری یزد در مورد عودت پرونده های کمیسیون ماده ۱۰۰ 

پاسخگو باشد

 رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین:
رئیس جمهور منتخب از نظر کارشناسی فعالان اقتصادی در تصمیم 

گیری ها استفاده کند

آمنه تسلیمی/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

رییس اداره سلامت گوش و شنوایی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه  بیش از ۹۰۰ 
هزار کودک کم شنوا در کشور شناسایی شدند ، گفت 
:هر سال 4۰۰۰ کودک کم شنوا در کشور متولد 
می شوند. سعید محمودیان  در حاشیه  کارگاه آموزشی 
برنامه غربالگری شنوایی نوزادان و کودکان  در دانشگاه 

علوم پزشکی کاشان ، با بیان اینکه 6۰ درصد کم 
شنوایی ها را قابل پیشگیری است،  اظهار داشت: برای 
کاهش بار کم شنوایی می توان با غربالگری از بدو تولد، 
پیشگیری سطح یک را انجام داد و با بالا بردن سطح 
سواد و آگاهی مادران باردار از بروز 6۰ درصد کم 
شنوایی ها جلوگیری کرد. وی با بیان اینکه از هر 1۰۰۰ 
تولد 3 تا 4 نوزاد کم شنوا هستندافزود: در سال 4 هزار 
نوزاد کم شنوا متولد می شوند و اگر در سال اول تولد 

شناسایی شوند درمان قطعی دارند. محمودیان اضافه 
کرد: با توجه به تبعاتی که کم شنوایی در زندگی افراد 
دارد افزود: برنامه پیشگیری و مراقبت از سلامت گوش 
و شنوایی نوزادان و کودکان جزو مراقبت های پایه 
سلامت بشمار می آید و از اهمیت خاصی در وزارت 
بهداشت برخوردار است. وی با تاکید بر اهمیت عدالت 
و تساوی در برخورداری همه نوزادان کشورمان از 
خدمات غربالگری و تشخیص کم شنوایی، تصریح کرد: 
همه تلاش وزارت بهداشت بر رسیدن به پوشش 1۰۰ 
درصدی غربالگری شنوایی در بین نوزادان است و نباید 
شاهد باشیم که فرصت طلایی در این زمینه از بین برود.
محمودیان گفت: عفونت، ضربه، صدای شدید، داروها 

و عفونت های مادر در بارداری زمینه ساز بروز کم 
شنوایی نوزادان است. وی افزود: همه مراحل کاشت 
حلزون برای کودکان زیر 4 سال در کشور به همراه 
پروتزهای مورد نیاز و توانبخشی بیماران رایگان شده 
است. محمودیان گفت: هم اکنون صف انتظار کاشت 
حلزون نداریم و در بیش از 17 مرکز در کشور ۲5۰۰ 

کودک زیر 4 سال کاشت حلزون انجام داده اند.
رئیس اداره سلامت گوش و شنوایی وزارت بهداشت 
افزود: کودکانی که برای کاشت حلزون انتخاب 

می شوند به درمان با سمعک پاسخ نمی دهند
 تاکنون بیش از 7۰۰۰ کودک از نظر کم شنوایی و 

ناشنوایی در کاشان غربالگری شده اند.

رییس اداره سلامت گوش و شنوایی وزارت بهداشت گفت: 

 شناسایی 900 هزار کودک  کم شنوا در کشور


